
Esecutività Immediata 30/08/2024

Comune di Bolognetta
Città Metropolitana di Palermo

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA MUNICIPALE

N. 92 DEL 30/08/2024

L’anno duemilaventiquattro addì trenta del mese di agosto alle ore 13:40 in Bolognetta, nella sala delle
adunanze della Sede Comunale, si è riunita la Giunta Comunale.

Sono rispettivamente presenti ed assenti i Sigg.

Ne risultano presenti n. 3 e assenti n. 2

Presiede il Sindaco Dott.ssa Mary Elizabeth Anne Smith;
Partecipa videoconferenza il Segretario Comunale Dott. Ciccarelli Santo

Il Presidente, constatato che gli intervenuti sono in numero legale, dichiara aperta la seduta ed invita i
convocati a deliberare sull’argomento sopraindicato.

OGGETTO: Proroga dello scavalco in eccedenza con le funzioni di Responsabile del Settore III Tecnico
LL.PP, all’ing. Giovanni Piccione dal 01 settembre al 31 dicembre 2024.

N. Cognome e Nome Incarico Presenza/Assenza

1 Smith Mary Elizabeth Anne Sindaco Presente

2 Guttilla Salvatore Vicesindaco Presente

3 Agresti Leonarda Assessore Assente Giustificato

4 Avara Teresa Assessore Presente

5 Zuccaro Romina Assessore Assente Giustificato



Comune di Bolognetta
Città Metropolitana di Palermo

PROPOSTA DI PROVVEDIMENTO DELIBERATIVO DI GIUNTA MUNICIPALE

N. 92 DEL 30/08/2024

LA GIUNTA MUNICIPALE

PREMESSO CHE:

· con Determinazione della Commissione Straordinaria con i poteri del Sindaco n. 1 del 03/01/2023

è stato nominato l'Ing. Giovanni Piccione Responsabile dei Settori III "Lavori Pubblici e IV

"Pianificazione Urbanistica, Ambiente e Attività produttive" del Comune di Bolognetta, giusta

Convenzione ex art. I Comma 557 L. n.311/2004 con la quale è stato concesso nulla osta dal

Comune di Corleone per 24 ore settimanali a scavalco;

· con Determinazione della Commissione Straordinaria con i poteri del Sindaco n.19 del

12/05/2023 si è provveduto a confermare l'Ing. Piccione Responsabile del settore III Tecnico

Lavori Pubblici "Pianificazione Urbanistica, Ambiente e Attività produttive" del Comune di

Bolognetta;

· con Determina Sindacale n.2 del 24/10/2023 è stato confermato l'Ing. Piccione Responsabile del

settore III Tecnico Lavori Pubblici, Pianificazione Urbanistica; Ambiente e Attività produttive"

del Comune di Bolognetta fino al 30/11/2023, salve revoca anticipata;

· con Determina Sindacale n. 10 del 22/11/2023 è stata prorogata la nomina dell'ing. Giovanni

Piccione Responsabile del Settore III Tecnico Lavori Pubblici, Pianificazione Urbanistica,

Ambiente e à produttive" del Comune di Bolognetta fino al 31/12/2023;

· con Determina Sindacale n. 1 del 02/01/2024 è stata prorogata la nomina dell'ing. Giovanni

Piccione Responsabile del Settore III Tecnico Lavori Pubblici, Pianificazione Urbanistica,

Ambiente e à produttive" del Comune di Bolognetta fino al 29/02/2024;

· con Deliberazione della Giunta Municipale n.22 del 20/02/2024 è stato prorogato all'ing.

Giovanni Piccione lo scavalco in eccedenza per n. 12 ore settimanali, con le funzioni di

Responsabile del Settore III Tecnico Lavori Pubblici, dal 01 marzo al 30 aprile 2024,

OGGETTO: Proroga dello scavalco in eccedenza con le funzioni di Responsabile del Settore III Tecnico
LL.PP, all’ing. Giovanni Piccione dal 01 settembre al 31 dicembre 2024.



· con Deliberazione della Giunta Municipale n.49 del 23/04/2024 è stato prorogato all'ing.

Giovanni Piccione lo scavalco in eccedenza per n. 12 ore settimanali, con le funzioni di

Responsabile del Settore III Tecnico Lavori Pubblici, dal 01 maggio al 30 giugno 2024;

· con Deliberazione della Giunta Municipale n.77 del 03/07/2024 è stato prorogato all'ing.

Giovanni Piccione lo scavalco in eccedenza per n.12 ore settimanali, con le funzioni di

Responsabile del Settore III Tecnico Lavori Pubblici, dal 01 luglio al 31 agosto 2024;

· con nota prot. n. 9237 del 14/08/2024 è stato richiesto il nulla osta per l'utilizzo dell'Ing. Giovanni

Piccione Cat. C, per n.12 ore settimanali a partire dal 01 settembre al 31 dicembre 2024;

• il CCNL del 21/05/2018 e successiva modificazione del 16/11/2022 comparto Funzioni locali; Il

D.Lgs. n. 165/2001;

• il D.Lgs n.267/2000•,

DELIBERA

1. DI PROROGARE all'ing. Giovanni Piccione, lo scavalco in eccedenza per n. 12 ore

settimanali, con le funzioni di Responsabile del Settore III Tecnico Lavori Pubblici, dal 01

settembre al 31 dicembre 2024;

2. DI ATTRIBUIRE al Responsabile la retribuzione di posizione secondo il Contratto vigente,

paramentrandola all'orario di lavoro attuale e secondo il nuovo CCNL del 16/11/2022 Funzioni

locali, giusta graduazione e pesatura firma del Nucleo di Valutazione in composizione

monocratico, Dott.ssa Torella;

2. DI TRASMETTE il presente atto al dipendente interessato e all'Ufficio Personale per i

provvedimenti di competenza;

3. DI PUBBLICARE la presente Determinazione all'Albo Pretorio on-line e sul sito

istituzionale dell 'Ente, nella Sezione "Amministrazione Trasparente".



PARERI PRESCRITTI
Art. 49 D.Lgs. 18/08/2000, n. 267

LA GIUNTA COMUNALE

Vista la Proposta di Deliberazione;

Visto l'allegato foglio pareri;

Con voti unanimi e favorevoli espressi nei modi di legge;

DELIBERA

Di APPROVARE, facendola propria in ogni sua parte, la proposta di deliberazione che forma parte
integrante della presente.

Responsabile Parere Esito Motivazione

Smith Mary Elizabeth
Anne

Parere Tecnico FAVOREVOLE



Il presente verbale viene letto, approvato e sottoscritto come segue:

Il Presidente

L'Assessore Anziano Il Segretario Comunale

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Si attesta che la presente deliberazione è stata affissa all’Albo Pretorio on line del Comune per 15 giorni
consecutivi ai sensi dell’ art. 11 della L.R. 3 dicembre 1991 n. 44 e successive modifiche ed integrazioni .

Il Segretario Comunale

Dott. Ciccarelli Santo

CERTIFICATO DI ESECUTIVITÀ

La presente deliberazione è divenuta esecutiva il

• in quanto decorsi 10 giorni dalla pubblicazione come sopra certificato

• in quanto dichiarata immediatamente esecutiva dall'organo deliberante

Il Segretario Comunale

Dott. Ciccarelli Santo

posizionefirma_2#posizionefirma_2
posizionefirma_1#posizionefirma_1
posizionefirma_3#posizionefirma_3

	Estratto_testopropostagiunta
	posizionefirma_2
	posizionefirma_1
	posizionefirma_3



